2

[image: Описание: Описание: герб_гавям]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об Администрации Гаврилов-Ямского муниципального округа

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального
округа 11.12.2025

В связи с преобразованием муниципальных образований, входящих в состав  Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области во вновь образованное муниципальное образование - Гаврилов-Ямский муниципальный округ Ярославской области, руководствуясь статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 02.10.2024 № 55-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области», Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk211969651]1. Переименовать с 01.01.2026 Администрацию Гаврилов-Ямского муниципального района (ИНН 7616001903, ОГРН 1027601071981, местонахождение:  152240, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г. Гаврилов-Ям, ул. Советская, д.51) в Администрацию Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области.
2. Провести в сроки, установленные действующим законодательством, необходимые регистрационные мероприятия.
3. Решение опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности Председателя Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа

Б.Е. Мошкин

Глава Гаврилов-Ямского муниципального округа

А.Х. Рустамов

[bookmark: _GoBack]от 11.12.2025 №171
image1.png